EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32002034N
2. Data e Regjistrimit 02/08/2023
3. Emri i Subjektit LE FARFALLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2023
6. Kohézgjatja Nga: 26/07/202331/12/2091
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tiranq MULLET Mull@t,Zona Kadastrale 2735,
Numer Pasurie 202/16, Volumi 11 Fage 63.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria ka per gellim ¢do aktivitet te ligjshem tregtar, qe
perfshin pa kufizim aktivitetet e meposhtme: blerjen, shitjen,
shkembimin, ndertimin dhe ri-strukturimin e vetme ose
nepermjet bashkepunimeve te pronave ne pergjithesi, pa
perjashtim, ne Shqiperi dhe jashte saj;Prodhimi dhe shitja e
pajisjeve sportive dhe menaxhimi i palestrave pér aktivitet
fizik. Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe dyer e dritare dhe
material ndértimi né pérgjithési pér ndértimin e objekteve
civile, industriale dhe hoteliere. Ndértimi dhe mirémbajtja e
pishinave. Prodhimi dhe shitja e veshjeve, képucéve dhe
produkteve pér higjienén personale dhe pastrimin dhe
pastrimin e shtépive.Hulumtimi, eksperimentimi, shpikja,
zhvillimi, prodhimi, blerja, eksporti, paketimi dhe shitja me
shumicé€ dhe pakicé e produkteve organike dhe preparateve
t€ ¢do natyre, produkteve kozmetike né té€ gjitha format;
produkte dietike dhe dietike né t&€ gjitha format (pérveg atyre
té llojeve farmaceutike) Prodhimi, tregtia dhe menaxhimi i
lavazheve pér vetura, kamioné, autobusa, kampe dhe té
ngjashme. Depozitimi 1 aktiveve té paléve t€ treta né pronat
né pronési me koncesion ose gira. Prodhimi, shitja dhe
instalimi 1 materialit hidraulik, sistemeve diellore dhe
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sistemeve pér prodhimin e energjis€ nga burime té
rinovueshme dhe t€ ngjashme.Prodhimi, shitja dhe instalimi i
sistemeve elektrike dhe t€ ngjashme pér ndértesat e banimit,
ndértesat industriale dhe hotelet.Prodhimi dhe shitja e
biméve dekorative dhe frutore, ndértimi 1 kopshteve dhe
perimeve, duke pérfshiré ujitjen e arave dhe kopshteve.
Konsulencé pér pasuri t&€ paluajtshme,menaxhimin,
administrimin, dhenien me qira, nen-qira, dhenien ne
shfrytezim ndertesave te ¢do lloji dhe per cfaredo gellimi te
caktuar. Per te arritur gellimin e shogerise, kompania
mundet, ne perputhje te plote.me legjislacionin ne fuqi, te
kryeje ¢do veprimtari te lidhur drejtperdrejt me ato te
parashikuara si ne objektin social ne vecanti te kryeje
shitblerje, te pasurive te paluajtshme, te luajtshme, tregtare,
industriale dhe financiare, si dhe te krijoje pjesmarrje ne
shogeri te tjera, ndermarrje kuotash dhe kointeresash, me
kompani shqiptare dhe te huaja, si dhe te asociohet dhe/ose
te bashkepunoje me institucione te tjera publike ose private,
kishtare ose /civile, shqiptare dhe te huaja, te cilat kane
gellime te ngjashmje ose te njejta me ato te kompanise;
menaxhimin ¢ pasurive te paluajtshme ne pronesi ose ne
emer te paleve te treta. Leasing-u (me perjashtim te qirase
aktive) ‘te ndertesave ne pronesi. Tregtia me shumice e
pakice, si- dhe import-eksporti i automjeteve, makinave,
makinerive per industrine. Qiradhenia e myjeteve
lundruese,anijeve,varkave (charter) te cdo lloji dhe permase,
perfshire dhe mjetet lundruese luksoze, me dhe pa ekuipazh,
ne pronesi te shogerise, nen administrimin e saj ose te paleve
te treta; transferimi 1 mjeteve lundruese dhe anijeve ne
pronesi te sajat ose ne pronesi te paleve te treta nga nje port
ne nje tjeter; manaxhimin, punimet, mirembajten, riparimimi
dhe ruajtja e anijeve dhe mjeteve lundruese te cdo lloji;
agjensi per trajtimin e praktikave detare; organizimin e
udhetimeve, pushimeve, me anije ose jo, dhe me krociere;
shitblerja e mjeteve lundruese,anijeve te cdo lloji dhe anijeve
luksoze,te reja ose te perdorura; shitblerja e biletave dhe
vendeve te anijeve, si dhe giradhenia,shitblerja e vendeve ne
anijet e saj.Tregtia me shumice dhe pakice, si dhe motorret
detar, surf, kanoe dhe artikuj detar per shetitje me varka.
Tregtia me shumice dhe pakice artikujve dhe veshjeve per
nautiken,shetitjet me varke,turizmin detar. Parkimi,ruajtja
dhe riparimi i anijeve,riparimi dhe zhvillimi i motoreve
detar, punetori mekanike ne pergjithesi e lidhur me mjetet
lundruese dhe detar. Aktivitetet e promovimit te turizmit
midis Shqiperise dhe Italise -Turizem Detar,Eksursione
Detare-Qiradhenia e anijeve -Zhytja nenujore(Diving).
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Sherbime Rekreative dhe Sportive. - menaxhim bareve,
restoranteve, tratorieve, fast food, sandwichéve, baréve
verérave, spageteréve, pesticaréve, pjekésve, akulloreve,
pubeve, bare, disko dhe né pérgjithsi menaxhimi i té gjitha
aktivitetet lidhur me restorantet, pérfshiré administrimin e
pijeve alkoolike dhe super alkoolike; - menaxhimi i
laboratoreve pér prodhim dhe tregtimin e produkteve
ushqgimore dhe pijeve, émbélsirave, pérmbajtjeve, akullore
dhe kreperia; - menaxhimi i mensave né fabrike, né
komunitetet private dhe publike, n€ universitet, shkolla dhe
kopshte, né objektet shéndetésore publike dhe private,
rekreacionit dhe argétimit; - catering me shérbim né shtépi
pér organizimin e banketeve, dhe furnizim me vakte t&
gatuara dhe té parapaketuara; - tregti me pakicé dhe shumicé,
me ose pa depozita, té€ gjitha produkteve t&€ sektorit
ushqimor, pérfshiré produktet e mishit, produktet e
peshkut,pije freskuese, veréra, birra; - kompania do t€ mund
té trajnojé punonjés t€ ¢do lloji dhe kategorie gjithmoné me
referim né ushgimin dhe aktivitetet e ngjashme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

VALENTINA LONGO

Nga: 03/08/2023 Deri: 02/08/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GIULIACIDALE

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit'té aktivitetit

14. Té dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LE FARFALLE
E-Mail: longo.vale1980@gmail.com
Telefon: +355693935600

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185730-08-23



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7273CC-1FB0-417F-9C20-2DB509BB0270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F579C6-BF4C-4479-BEF6-B4C6AEBABF4D

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186576-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
03.08.2023 ku éshté vendosur:Largimi i administratorit z. Endi Sinani dhe emérimi i
administratores znj. Valentina Longo, nga data 03.08.2023 deri mé¢ 02.08.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("VALENTINA LONGO'") Nga data
"03/08/2023 Ne daten "02/08/2028
eshte larguar administratori: ("Endi Sinani'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér krverjen e aplikimit

Daté: 10/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47D794-2F1C-4961-B8C3-05715E3AA50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E1CDF-7D16-45F2-BAA4-56BC863083CF

